
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-28-009698-a

Найменування замовника: НАЦІОНАЛЬНЕ АНТИКОРУПЦІЙНЕ БЮРО
УКРАЇНИ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

39751280

Місцезнаходження замовника: 03035, Україна, Київська область, Київ, вулиця
Дениса Монастирського, будинок 3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Рубілкіна Ганна Сергіївна, 380443639675,
g.rubilkina@nabu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з технічного обслуговування і ремонту
автомобілів спеціалізованого призначення
(Харківське територіальне управління
Національного антикорупційного бюро України) (код
50110000-9 національного класифікатора України
ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50110000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування мототранспортних
засобів і супутнього обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з технічного
обслуговування і
ремонту автомобілів
спеціалізованого
призначення
(Харківське
територіальне
управління
Національного
антикорупційного бюро
України)

ДК 021:2015:
50112000-3 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
автомобілів

160 норм/год Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2026



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Замовник проводить оплату вартості
послуг на підставі акта виконаних робіт
протягом 10 (десяти) робочих днів з
дати надання послуг або їх окремого
етапу за умови надходження
фактичного бюджетного фінансування
видатків на рахунок замовника у
поточному році. У випадку відсутності
на розрахунковому рахунку замовника
бюджетного фінансування видатків
призначених на оплату послуг,
замовник проводить оплату наданих
послуг протягом 10 (десяти) робочих
днів з дня надходження відповідного
бюджетного фінансування на рахунок
замовника.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

500 100,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 500,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 грудня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 грудня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


